Lecidea ambigua. ACH. Univ. p. 161. Syn. p. 15. (habuit a SCHLEICHERO.
Conf. FLÖRKE in Schrad. N. Journ. f. d. B. IV. p. 29. n.º 5.)

Lecidea pusilla. TURN. et BORR! mscr.

Hab. ad saxa planitieï et in Alpibus; circa Bernam et Zimmerwald, in valle
Buembach, in m. Nesso; miserunt ex Vogesis cl. MOUGEOT, e Suevia
cl. HOCHSTETTER. Var. β. sub ACHARIANO nomine a SCHLEICHERO
accepi, sub altero a cl. BORRERO.

Descr. Thallus e tenui formatur crusta tartareo-farinosa, alba, interdum
cinerascente, quæ sæpissime in maculas effunditur minores, orbicu-
lares, sibi approximatas, etiam contiguas lineolisque atris limitatas;
tum crusta latius extensa apparet lineolisque atris quoquo versis per-
cursa; superficies æquabilis vulgo et continua, siccitate tamen rimis
nudo oculo vix conspicuis in areolas finditur. *Apothecia* ex minori-
bus, frequentissima, modo absque ordine per omnem crustam sparsa,
modo in circulos concentricos disposita; basi sua thallo impressa
manent, hinc sæpe ab eo coronantur; discus planus, depressiusculus;
margo latior forsàn quam in ulla alia sui generis specie, saltem pro
apotheciorum magnitudine, in adultioribus speciminibus supra thallum
elevatur. Extus intusque ad basin thallogenem usque atra sunt.

Obs. Varietates *callistea*, *nordlandica* et *globulata*. ACH. Syn. p. 15. ex
SCHLEICHERIANIS speciminibus ab hac specie plane diversæ sunt.

LECIDEA tartareo-farinosa, subrimulosa, alba; apotheciis adultioribus *elata*.
elevatis, deformibus, atris, sub lamina albis.

Lecidea amylacea. SCHAER! in Naturw. Anz. Aug. 1818. p. 10. n.º 17. (excl.
ACH. syn.).

Hab. ad saxa calcaria et argillaceo-schistosa in Alpibus; in montibus
Suleck, Javernaz, in Pilati cacumine Tomlisgrath; ex Rhætorum m.
Rothhorn retulit amiciss. Prof. BRUNNER; habeo quoque ex Pyrenæis
ortam.

Descr. Thallus : crusta tartarea, crassiuscula, superficie farinosa, in maculas amplas plerumque orbiculares effusa, continua, seu rimulis tenuissimis distincta, æquabilis vel pulvinata; vulgo alba, sæpe pulvere viridi-sulphureo adpersa. *Apothecia*, quæ ad majora hujus generis pertinent, plurimum variant; juniora enim crustæ immersa sunt eamque æquant; dein sola basi innata supra crustam eminent, disco plano crustæ farina vulgo suffuso, margine crasso, prominente, nudo; serius cum ipsa basi thallode elevantur, turgescunt, omnem regularem formam exuunt, marginem proprium abscondunt, thalli farinam amittunt; quo in monstroso statu sæpe confluunt, laminaque proligera vel tota vel ex parte solum abrasa videtur. Color ater, sub lamina albus; stratum carbonaceum nullum.